

آیا بن سلمان ولیعهد سعودی بیمار است؟

الجزایر در بیانیه‌ای گفته ولیعهد سعودی در یک تماس تلفنی از حضور در نشست سران اتحادیه عرب به دلیل توصیه جمهوری خواسته است.

دفتر ریاست‌جمهوری الجزایر، روز یکشنبه در بیانیه‌ای از تماس تلفنی «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی با «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر خبر داد. در این بیانیه آمده بن سلمان در این تماس تلفنی گفته است که به دلیل «توصیه پزشکان برای اجتناب از سفر» نمی‌تواند در نشست

دوشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱
۲۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۴
۲۴ اکتبر ۲۰۲۲
شماره ۲۳۱۴۹

«شی جین‌پینگ» برای سومین بار رهبر حزب حاکم چین شد



«شی جین‌پینگ» برای سومین دوره پیاپی بسه عنوان دبیرکل حزب حاکم کمونیست چین انتخاب شد تا قدرت را ۵ سال دیگر در اختیار داشته باشد.

همان‌طور که انتظار می‌رفت، رسانه‌های دولتی چین اعلام کردند، «شی جین‌پینگ»، روز یکشنبه در اولین جلسه عمومی کمیته مرکزی جدید حزب حاکم کمونیست برای سومین دوره به عنوان دبیرکل حزب انتخاب شد. شی همچنین در این نشست به عنوان رئیس کمیسیون مرکزی نظامی حزب کمونیست چین معرفی شد. «هائو تسه‌توینگ»، بنیان‌گذار جمهوری خلق چین، تبدیل شد. در این جلسه که به ریاست شی جین‌پینگ برگزار شد، ۲۰۳ عضو کمیته مرکزی ۲۰ حزب کمونیست چین و ۱۶۸ عضو علی‌البدل حضور داشتند. به گزارش ایسنا، شی جین‌پینگ، رهبر ۶۹ ساله چین همچنین از بازنگرانان ای حمایت‌کننده خود برای سومین دوره ریاست جمهوری برده برادر کرد و ستارگان نوظهور «لی کیانگ» ۶۳ ساله، «لی شی» ۶۶ ساله، «دینگ ژوکسیانگ» ۶۰ ساله و «کای چی» ۶۶ ساله را به بالاترین پدات تصمیم‌گیر شی معرفی کرد. آنها به همراه تزار اپنولتوی، «وانگ هونتینگ» ۶۷ ساله، رئیس‌مبارزه با فساد، «ژائو لایچی» ۶۵ ساله، کمیته‌گذار دفتر سیاسی جدید را تشکیل خواهند داد. همچنین لی کیانگ نخست‌وزیر بعدی چین خواهد بود.

جالب توجه است که تعداد اعضای دفتر سیاسی به ۲۴ نفر کاهش یافته است، یک نفر کمتر از دفعه قبل، و هیچ عضو زن وجود ندارد. شی با آوردن این‌چهره‌های تازه به تیم اصلی خود، پایه و اساس حکومت خود را برای پنج سال آینده و چه بسا پس از آن ایجاد کرده است. و آنها را برای دیدار با مطبوعات در تالار بزرگ مردم در روز یکشنبه بیرون آورد و بیستمین گنگره ملی یک هفته‌ای حزب را به پایان رساند.

واکنش‌ها

کاخ کرملین اعلام کرد که «ولادیمیر پوتین» در گفت‌وگو با شی جین‌پینگ تمدید پنج ساله قدرت او در چین را تبریک گفت. رئیس‌جمهور روسیه در پیام تبریک خود به شی جین‌پینگ اعلام کرد که او آماده تقویت «مشارکت جامع» بین دو کشور است. همچنین خبرگزاری رسمی کره شمالی اعلام کرد که «کیم جونگ اون» رهبر این کشور برای «شی جین‌پینگ» پیام تبریک صادر کرد و در پیام خود بر ایجاد «آینده‌ای زیباتر» برای این دو کشور تأکید کرد.

کنفرانس خبری شی جین‌پینگ

شی جین‌پینگ، پس از انتخاب در دیدار با خبرنگاران گفت: «بیستمین گنگره ملی حزب کمونیست چین کنگره‌ای برای بالا نگه‌داشتن پرچم، جمع‌بندی نیروها و ترویج همبستگی و فداکاری بود. حزب باید همیشه با اصلاحات خود در سفر پیش رو حرکت کند. حزب باید همیشه برای مردم عمل کند و در سفر پیش رو به مردم تکیه کند. وی افزود که چین نمی‌تواند بدون جهان توسعه‌یابد و جهان هم بدون چین نیاز دارد. پس از ۴۰ سال تلاش مداوم برای اصلاح و گشودن درها، دو معجزه در کشور ما رخ داده: رشد سریع اقتصادی و ثبات اجتماعی پایدار. چین درهای خود را به روی سایر نقاط جهان باز خواهد کرد. در تعمیق اصلاحات و گشایش در همه زمینه‌ها ثابت قدم خواهیم بود.

پلیس مینه سوتا خبر داد تأثیر قتل وحشیانه جورج فلوید بر نفرت آمریکایی‌ها از پلیس آمریکا

به گفته پلیس ایالت مینه‌سوتا، تبعات قتل «جورج فلوید» از سوی یک افسر این واحد همچنان پس از گذشت دو سال‌ونیم دامن‌گیر جامعه آمریکاست و دیگر کمتر کسی حاضر است یک افسر پلیس شود!

بیش از دو سال‌ونیم از قتل خشن و وحشیانه «جورج فلوید» از سوی پلیس آمریکا می‌گذرد اما تبعات آن همچنان دامن‌گیر نظام سیاسی و اجتماعی این کشور است. کمتر کسی فکر می‌کرد که قتل یک ۴۶ ساله آمریکایی سیاه‌پوست از سوی پلیس سفید پید و به نام «درک شووین» آن‌هم با ابتکار هفکردن از طریق زانو موچی بر عصبانیّت و بروز خشم را در سراسر نقاط آمریکا و حتی جهان به راه بیاورد.

شعله‌های آتش اعتراضات خیلی زود پایش را به خارج از ایالت مینه‌سوتا گذاشت و سر از شهرهای بزرگی همچون لس‌آنجلس و نیویورک درآورد. شعارهای تاتیرگذار همچون «ندگی سیاه‌پوستان اهمیت دارد» در جریان این اعتراضات گل کرد. گویی زخم بی‌عدالتی علیه سیاه‌پوستان به همانه قتل فلوید سرازیر کرد بود. به تعبیر و باطن نظر بسیاری از کارشناسان آمریکایی همچون «کوینس بارت» که مصاحبه آنها را بارها از همین صفحه خوانده‌اید، اتفاق‌ریستی و سوء رفتار با اقلیت‌های نژادی در آمریکا که پدیده‌ای نژادپرستانه و ساختارمند و معطلی عمیق و سراسری است!

حالا با گذشت دو سال‌ونیم، پلیس مینیاپولیس از تبعات ادامه‌دار این قتل می‌گوید به گفته این نهاد، پس از قتل جورج فلوید از سوی پلیس در سال ۲۰۲۰، واحدهای پلیس با مشکل جدی تأمین نیرو مواجهان و تلاش ناموفقی در جذب نیرو داشته‌اند. به اعتراف مقامات ارشد پلیس در ایالت مینه‌سوتا، این مرگ تلخ منجر به از دست رفتن اعتماد به مجریان قانون شده و اعتراضات گسترده علیه عملکرد پلیس، باعث سرخوردگی نیروها و متعاقب آن به دلیل فشارهای اجتماعی شمار زیادی از افسران پلیس اقدام به مهاجرت کرده‌اند. این بی‌اعتمادی هنوز هم بازسازی نشده و مینه‌سوتا به بزرگ‌ترین صدها جای خالی ناموفق بوده است. «گرت پارتن» سخنگوی پلیس مینیاپولیس می‌گوید که شهر او با چالش‌های استخدامی متعددی مواجه است و اینکه در سال جاری تنها ۵۷ نفر وارد این حوزه کاری شدند. این شمار کم در حالی داوطلب شده‌اند که بالغ بر ۲۹۰ داوطلب برای حضور در بین افسران پلیس در سال ۲۰۱۹ ثبت‌نام کرده بودند.

پارتسن البته معتقد است که این معضل تنها محدود به ایالت مینه‌سوتا نیست، و بیشتر شهرهای آمریکا را از روبرو رهنمود. «می‌گویند: «می‌توانید هر چقدر که می‌خواهید برای استخدام فریاد بزنید، اما اگر افراد کمتری درخواست دهند، نتیجه تغییر چندانی نخواهد داشت. استخدام در سراسر کشور به یک مسئله تبدیل شده، چون افراد کمتری برای این شغل درخواست می‌دهند».

گفتنی است، انجمن «تحقیقات اجرایی پلیس» که ۱۸۴ شعبه در سراسر آمریکا و کانادا دارد، می‌گوید که استغفاها در میان افسران پلیس از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱، ۴۳ درصد افزایش یافته و از سوی دیگر استخدام هم در بازه زمانی مشابه ۴ درصد کاهش یافته است. معضل کمبود نیرو اما تنها محدود به پلیس آمریکا نمی‌شود، یک پایگاه معتبر نظامی در این کشور به تازگی در گزارشی اعتراف کرد که در حال حاضر بزرگ‌ترین مشکلات کمبود نیروی انسانی است، همان نیرویی که بدون آن نمی‌شود از کشور دفاع کرد!

ولیعهد سعودی بیمار است؟

سران اتحادیه عرب در الجزایر که هفته آینده برگزار می‌شود، شرکت کند. به گزارش فارس، عبدالمجید تبون نیز با بیان آرزوی سلامتی برای ولیعهد سعودی گفته است که وضعیت

بن سلمان را درک می‌کند و از عدم توانایی وی برای حضور در

نشست سران اتحادیه عرب متأسف است. گفتنی است، در حالی

که وضعیت سلامتی پادشاه البته اسی و نه رسمی سعودی

وخیم است این پرسش مطرح می‌شود که آیا بن سلمان هم

بیمار است یا تنها رزاه آورده است.

کیهان

استاد آمریکایی حقوق در گفت‌وگو با کیهان:

مبارزه مسلحانه برای فلسطینی‌ها یک راه‌حل است چون زندگی آنها برای غرب اهمیتی ندارد



فلسطینی‌ها از سلاح دفاع کرده و عملیات جوانان فلسطینی در کرانه باختری را می ستاید، هر چند نگران افزایش تلفات در میان فلسطینی‌هاست. این گفت و گو به شرح ذیل است:
با توجه به تشدید تنش‌ها در کرانه باختری به ویژه در کرانه چاند گذشته، فکر می‌کنید چرا اوضاع در کرانه باختری این‌قدر متشنج است؟

تنش ها در کرانه باختری عمدتاً به این دلیل افزایش می‌یابد که بسیاری از فلسطینی‌ها به ویژه جوانان فلسطین سنت مقاومت مسلحانه را نسبت به دیگر راهکارها ترجیح می‌دهند. بسیاری از فلسطینی‌ها در برابر استعمار شهروندنشینان اسرائیلی از عملکرد و واکنش فلسطینی خود می‌دانند که در مواجهه با استعمار مداوم اسرائیل و سرکوب خشونت‌آمیز آنها، مقاومت مسلحانه یک راه‌حل است و دیگر امیدیه به نسل قدیمی کادر رهبری فلسطین به‌ویژه در تشکیلات خودگردان ندارد، آنها می‌دانند که تشکیلات خودگردان کاری را از پیش نخواهد برد.

چرا کشورهای غربی و آمریکا به تشدید تنش در فلسطین و کشتار روزانه شهروندان فلسطینی واکنشی نشان نمی‌دهند؟

ماکرون: آمریکا گاز را ۴۰برابر قیمت به ما می‌فروشد

ویرانی برای اوکراین، آشتنگی اروپا و دلارهایی که به جیب آمریکا می‌رود

سرویس خارجی-
در حالی اوکراین به دلیل جنگ ویران شده و اروپا به قول ستون نویس آسوشیتدپرس گرفتار بحران اقتصادی و آشتنگی سیاسی شده، گزارش‌ها نشان می‌دهد آمریکا سود سرازری از این جنگ به جیب می‌زند. رئیس‌جمهور فرانسه با انتقاد از آمریکا گفته «آشتنگتن گاز را به چهار برابر قیمت به اروپا می‌فروشد».

۲۴۲ روز (نزدیک به ۸ ماه) از جنگ اوکراین می‌گذرد. طسی این مدت تنها دستاورد این جنگ برای اوکراین هزاران کشته، میلیون‌ها آواره، کشوری ویران و تقسیم شده بوده است. برای سایر مناطق جهان و از جمله اروپا نیز ارعغان جنگ بحران انرژی و اقتصادی بوده است. اما این جنگ اگر برای اوکراین ویرانی و برای اروپا بحران اقتصادی و آشتنگی سیاسی به بار آورده برای آمریکا سود سرشار سیاسی و اقتصادی به همراه داشته است. این را ما نمی‌گوییم، بسیاری از رهبران و کارشناسان همین اروپا می‌گویند.

طبق تحلیل این افراد، از یک سو کشور اوکراین با درگیر کردن روسیه به‌شدت تغییر رقب بدینه داشته‌ن و می‌شود و از آن سو اروپا را که پیش از این به دنبال استقلال از آمریکا در مسائل نظامی و امنیتی بود بیش از پیش به واشنگتن وابسته می‌کند. جنگ اوکراین سود سرشار اقتصادی نیز نصیب آمریکا می‌کند. کافی است به قیمت گاز صادراتی آمریکا به اروپا نگاهی بیندازید.

موضوعی که صدای برخی سران اروپا را نیز درآورده است، رئیس‌جمهور فرانسه در همین رابطه طی سخنانی آمریکا را متهم کرده که گاز طبیعی را تا ۴۰ برابر گران‌تر به کشورهای اروپایی می‌فروشد. به گزارش خبرگزاری «تاس» (مانوال ماکرون»، رئیس‌جمهوری پس از اجلاس سران اتحادیه اروپا در شهر «بروکسل» بلژیک از آمریکا به دلیل اتخاذ معیارهای دوگانه در زمینه قیمت فروش گاز طبیعی انتقاد کرد: «گاز آمریکا در بازار داخلی سه تا چهار برابر ارزان‌تر از قیمتی است که آنها به اروپایی‌ها عرضه می‌کنند. اینها معیارهای دوگانه هستند.» به گفته وی، این مسئله باید به موضوعی مورد بحث باشد.
شود. به گزارش فارس، ماکرون این را هم گفته که: «قصده دارم این موضوع را در سفر ماه سپتامبر(دی) به ایالات متحده مطرح کنم.» رئیس‌جمهور فرانسه در حالی این سخنان را بیان کرد که بحران انرژی در این کشور بالا گرفته و مردم در روزهای گذشته دست به اعتصاب و تظاهرات زدند.

سود کمپانی‌های نظامی-صنای اروپا

همراه با فروش گران‌تر گاز به اروپا، کمپانی‌های تسلیحاتی آمریکا نیز از این جنگ سود سرشاری به جیب می‌زنند. این کمپانی‌ها مستقیماً از هزاران موشک، پهپاد و سایر تسلیحات ارسالی به اوکراین پول در یافت نمی‌کنند، اما در طولانی مدت با تأمین تسلیحات برای کشورهای که مشتاق تقویت موضع دفاعی خود در برابر روسیه هستند، سود زیادی می‌برند.خبرگزاری فرانسه نیز باره گزارش مفصلی تهیه کرده و نوشت: «آمریکا نیز مانند دیگر کشورهای غربی به دنبال مسلح ساختن اوکراین با موشک‌های دوش‌پرتاب استیگر و جولین است.

به گفته «هرمان گالوشینکو»، حملات هوایی روسیه نزدیک به ۴۰ درصد از زیرساخت‌های انرژی اوکراین را هدف قرار داده و میلیاردها دلار خسارت به آنها وارد کرده است. طبق گزارش روتترز، او روز یکشنبه این را گفته که، حداقل نیمی از ژنراتورهای حرارتی اوکراین آسیب دیده و این امر باعث شده این کشور ۴ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق خود را از دست بدهد.» (این میزان حجم بسیار زیادی است. من می‌توانم به شما بگویم که این حداقل نیمی از ظرفیت تولید برق حرارتی کشور ما و حتی بیشتر از آن است.) این مقام دولتی اوکراین، راه برون‌رفت از وضعیت بحران کنونی را «فرداد برق از کشورهای همسایه» عنوان کرده و یادآور شده که مقامات مسئول از کم‌آون مگاوات با تأمین‌کنندگان بالقوه را آغاز کرده‌اند. به گزارش تسنیم هرمان گالوشینکو روز شنبه نیز در مصاحبه با مجله اشپیکل گفته بود که زمستان پیش‌رو در اوکراین سخت‌ترین زمستان در تاریخ استقلال این کشور خواهد بود.

غذایی مردم یمن را بحران روبرو کرده و میلیون‌ها خانواده یعنی را در وضعیت فاجعبار معیشتی قرار داده است. به تازگی نیز سازمان ملل متحد پیش‌بینی کرده تعداد افراد نیازمند به کمک‌های بشردوستانه در یمن تا پایان سال جاری ۲۰۲۲ میلادی به ۲۳٫۴ میلیون نفر برسد و شمار افراد نیازمند به عدم امنیت غذایی شدید به ۱۹ میلیون نفر افزایش یابد، این در حالی است که برنامه جهانی غذا در ماه توت گذشته تأکید کرده بود که یمن شاهد بدترین سطح وخامت بود امنیت غذایی از چهار سال پیش قرار دارد.

سرویس خارجی-
بیش از هشت سال جنگ ائتلاف نظامی سعودی علیه مردم یمن باعث شده تا سازمان ملل برای چند دهمین بار نسبت به فاجعه بزرگ معیشتی در این کشور هشدار دهد.

بحران انسانی در یمن موضوع جدیدی نیست و بیش از هشت سال جنگ تحمیلی ائتلاف سعودی باعث شده تا یمن‌ها با موج گرانی کالاها، سوخت و کمبود کمک‌های خارجی روبرو شوند. این مشکلات به نوبه خود امنیت

سلمان رشدی، کور شده و یک دستش از کار افتاده است

رشدی می‌گوید: «ازخم‌های او[عمیق بود، اما او [همچنین] بیبایی یک چشم خود را از دست داده است. او سه زخم جدی در گردنش داشت. یک دستش ناتوان است، چون عصب بازویش قطع شده است و حدود ۱۵ زخم دیگر در سینه و بالاتنه دارد.» از اعلاز اینکه آیا رشدی هنوز در بیمارستان است یا خیر خودداری کرد و گفت: «هم‌ترین نکته این است که او زنده مانده است!» گرچه برخی نیز در همین تشکیک کرده‌اند.

اذان ظهر: ۱۷/۴۹، اذان مغرب: ۱۷/۳۷، نیمه‌شب شرعی: ۰۷/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۵۵، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۲۰

ماشین ترور اسرائیل دوباره به راه افتاد تأمیر کیلانی، از رهبران مقاومت به شهادت رسید



سرویس خارجی-
دستگاه‌های امنیتی تل آویو پس از ناکامی و شکست برای توقف فعالیت مبارزان جوان گروه «عرین الاسود» به راه و رسم همیشگی صهیونیست‌ها متوسل شد: ترورا

«رژیم تروریستی» دقیق‌ترین و پرمعنائترین توصیفی است که می‌توان از رژیم صهیونیستی داشت. مبنا و شالوده شکل‌گیری این رژیم از همان ابتدای شروع اشغالگری در ابتدای قرن بیستم بر اقدامات و عملیات‌های ترور علیه ساکنان فلسطین و ایجاد رعب و وحشت در دل ساکنان اصلی این سرزمین بوده است. شبه نظامیان بدنام «هائاکا»، گروه‌های «ایرگان و لاهی» (Iehi) معروف‌ترین فهرست بلندبالای از نام شخصیت‌های فلسطینی در مدرسن است که در میدان ترور در ابتدای شکل‌گیری رژیم صهیونیستی بودند که با راهاندازی گروه‌های مخفی، اشغالگری فلسطین را از طریق رعب و وحشت به پیش بردند. این گروه‌های ترور از سال ۱۹۴۹ با تصمیم «یویدین بن گوریون»، اولین نخست‌وزیر این رژیم در ارشئ ادغام شدند تا بن گوریون ثبت کند که ارشئ تل آویو در واقع مجموعه‌ای از گروه‌های مخفی تروریستی است. حتی بعدها طی سال‌های ۱۹۵۴ و ۱۹۵۵ در زمان نخست‌وزیری «موشه شار»ت، فعالیت‌های تروریستی گروه‌های تندرو صهیونیستی از جمله گروه «اوان افرا» Lavon Affair در بمب‌گذاری در مصر و یک رسوایی و بی‌آبرویی بزرگ را برای تل آویو به بار آورد و نشان داد که رهبران تل آویو به صورت علنی اقدام به راهاندازی گروه‌های ترور برای اهداف خود کرده‌اند. این گروه‌های ترور طی سال‌های گذشته صدها عملیات تروریستی را انجام داده و نبرد و جنگ، بلکه در عملیات‌های تروریستی و بمبگذاری از سوی دستگاه امنیتی تل آویو به شهادت رسیده‌اند.

مبدترین عملیات تروریست دولتی رژیم صهیونیستی نیز دامن یکی از فرماندهان جوان گروه فلسطینی عربین الاسود را گرفته است. در همین ارتباط منابع فلسطینی شامگاه شنبه گزارش دادند که «تامر الکیلائی» از فرماندهان عربین الاسود در عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده است. منابع محلی درباره جزئیات این ترور می‌گویند که یک موتورسیکلت در یکی از محله‌های نابلس پارک شده بود و در حین عبور شهید کیلائی، این موتورسیکلت متعرج شده و به سمت او حرکت کرد. شش تن از انتشار بیانیه‌ای درباره عملیات ترور الکیلائی گفته است که نمایان تل آویو با استفاده از مین حسمان «بی‌ان‌تی» این مبارز جوان را ترور کرده است؛ یعنی همان شیوه‌ای را که در ترور «لناتی جواربه» و «قفاقی ابرو سه» در جریان انتفاضة الاقصی و طی دو انفجار جاکانه، به کار برده بود. به نظر می‌رسد که ناوانی و دستگاه امنیتی این رژیم صهیونیستی در برابر مبارزان جوان عربین الاسود و شکست صهیونیست‌ها در چند هفته گذشته برای متوقف کردن مبارزان فلسطینی باعث شده تا آنها عملیات ترور را در پیش بگیرند. در واقع تل آویو به این نتیجه رسیده که در میدان نبرد قادر به مقابله با مبارزان عربین الاسود نیست و از همین رو دست به اقدام تروریستی زده است.

تل آویو ناتوان است

اقدام تروریستی اسرائیل علیه تأمیر کیلائی با واکنش خشمگینانه گروه‌های مقاومت فلسطین روبرو شده و این گروه‌ها اقدام تروریستی تل آویو را نشان دهنده عجز و ناتوانی اشغالگران در مقابله با مقاومت دانسته و تأکید کردند که این‌گونه جنایت‌ها، مقاومت در سراسر نقاط کرانه باختری و قدس اشغالی را از تنها متوقف نمی‌کند بلکه آن را قوی‌تر خواهد کرد.

«هزام قاسم»، سخنگوی جنبش حماس روز یکشنبه ضمن تسلیت شهادت تامر الکیلائی اعلام کرد: این اقدام جنایت‌های جدید است که به زنجیره جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین افزوده می‌شود. قاسم همچنین افزود که این بمب گذاری نشان دهنده چهره تروریستی اشغالگران است. سخنگوی حماس خاطرنشان کرد: این جنایت‌ها، مقاومت نابلس و تمام نقاط کرانه باختری و قدس اشغالی را متوقف نمی‌کند بلکه آن را قوی‌تر خواهد کرد.

از سوی دیگر، جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در بیانیه‌ای تأکید کرد که این ترور عزم و اراده مبارزان شجاع را کم نخواهد کرد بلکه بر شدت مقابله با اشغالگران خواهد افزود. این جنبش خاطرنشان کرد که قتل مبارزان مقاومت بدون مجازات نخواهد ماند.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین نیز تأکید کرد که عملیات ترور موفق به توقف مبارزات خواهد شد و این امر منجر به افزایش مقاومت در برابر اشغالگران در تمام جبهه‌ها خواهد شد.

همچنین جنبش آزادگان فلسطینی نیز تأکید کرد که مسئولیت کامل این جنایت با رژیم اشغالگر صهیونیستی است و مقاومت کرانه باختری به ویژه گروه عربین الاسود انتقام خون این شهید را خواهد گرفت.

کمیته‌های مقاومت نیز در بیانیه‌ای تأکید کرد که خون شهیدان راه ملت و مبارزان به سمت آزادی قدس و مسجدالصی را روشن می‌کند و مقاومت گزینهای جز مقابله با رژیم اشاگلر ندارد.

در عین حال، صهیونیست‌ها پس از ترور یکی از جوانان مبارز عربین الاسود، از ترس و نگرانی نسبت به واکنش مقاومت فلسطین به جالت آمادیه‌بان درآمدند

و ارتش و پلیس نسبت به واکنش مقاومت به شهادت کیلائی در تمام محله‌های کرانه باختری اعلام کرد.

همزمان با تشدید درگیری‌ها و شهادت جوانان فلسطینی در کرانه باختری،

اله‌ای غزه نیز با برگزاری راهپیمایی با شکوهی حمایت خود را از تحولات کرانه باختری و عملیات جوانان شهرهای نابلس، جنین و دیگر شهرهای اعلام کردند.

العهد در این ارتباط گزارش داد که هزاران نفر از فلسطینی‌های راهپیمایی گسترده در شمال نوار غزه حمایت خود از مسجدالصی و مبارزه ملت فلسطین با اشغالگران و شهرک نشیان صهیونیست در کرانه باختری را ابراز داشته و یاد و خاطره شهید «عدی التیمی» مبارز فلسطینی را زنده داشتند. گفته شده این راهپیمایی از تمامی مساجد اردوگاه جیالیا آغاز شد و شرکت‌کنندگان برنهایی را در همهجنگی شهادی کرانه باختری و فداکاری فلسطینیان در بیت المقدس در دست داشتند.

«سهیل الهندی»، عضو دفتر سیاسی جنبش حماس نیز با حضور در این مراسم و با ستایش شجاعت شهید التیمی گفت: این شهید با هدف قراردادن صهیونیستها با سلاح ساده خود، پیام مقاومت بیت المقدس و مسجدالصی را به آنها اعلام کرد.

عضو دفتر سیاسی حماس همچنین با تأکید بر اینکه جنبش حماس به عهد خود با شهیدای پاینده خواهد ماند و امتات‌های آنها را تا ابدی قدس شریف حفظ خواهد کرد، از کشورهای عربی و اسلامی خواست به وظیفه خود در قبال بیت‌المقدس و مسجدالصی عمل کنند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۳۱۱۰۹-۰۳۵۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۱۲۳۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی



«فهمی المخافی»، تحلیلگر امور اقتصادی یمن درباره بحران معیشتی در این کشور به العربی اجدید گفته: «فروانشی امنیت غذایی و تعمیق بحران اقتصادی یمن امری طبیعی است چرا که افزایش قیمت نفت و جنگ روسیه و اوکراین خواه یا نخواه بر اقتصاد کشورها تأثیر گذاشته و یمن نیز به دلیل شرایط بحرانی و جنگ و درگیری تأثیر بیشتری از آن پذیرفته است.» المخافی اظهار داشت: «۵۸ درصد خانواده در مناطق تحت سلطه دولت مستعفی و ۵۱ درصد در مناطق تحت سلطه انصارالله قادر به تأمین حداقل‌های نیازهای غذایی خود نیستند».